Langgarverne
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LANGGARVERNE Hillerad lgbe- og triathlonklub
TESTL@B september 2023.

Pa de opmalte ruter i Store Dyrehave.
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Leif Jensen
Amalie Woel
Hans Egon Mgller
Birgitte Yde
Solvej Mosgard
Birthe Hansen

N o bk N RO

Yvan Pedersen

10 km
1 Hans Henrik Skovsbo
2 Karen Kiilerich

Tid
28.48
32,51
34.34
35.15
35.16
37.59
38.22

49.55
55.15

ek

08.09.2023/KU/hw

Samme testlgb men sorteret efter "aldersgradueret praestation" pa tvaers af kgn og alder

6 km AG %
1 Leif Jensen 70,73
2 Birgitte Yde 67,21
3 Birthe Hansen 66,2
4 Hans Egon Mgller 58,93
5 Amalie Woel 54,44
6 Yvan Pedersen 49,89
7 Solvej Mosgard ingen arg. = ingen AG ... sorry !!
10 km

1 Hans Henrik Skovsbo 66,88
2 Karen Kiilerich 62,77

Samlet set 9 deltagere, der ER plads til flere, sa “kom frit frem” !

Naeste TESTL@B i serien bliver d. 7. okt. Samme sted men start kl. 09.30. — VEL M@DT !!



